
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 07.10.2021 r. 

 

 

 
PO.ROZ.2810.40.2021 

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie usługi pn.: „Wykonanie bieżącej konserwacji cieków naturalnych w 
2021 r.– Zarząd Zlewni w Kaliszu” nr sprawy PO.ROZ.2810.40.2021 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ), zawiadamia, że w postępowaniu w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie bieżącej konserwacji cieków naturalnych 

w 2021 r.– Zarząd Zlewni w Kaliszu” zakończył czynności sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy. 

CZĘŚĆ 1 – Nadzór Wodny Jarocin – obiekt Bartosz 

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

     RADKON Radosław Zajdlic 
     Bicz 4 
     62-571 Bicz 
 
     HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

     ul. Zodiakowa 15 

     61-244 Poznań 
 

     Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kobylinie 

     ul. Kolejowa 16 

      63-740 Kobylin   
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

     RADKON Radosław Zajdlic 
     Bicz 4 
     62-571 Bicz 
 
     HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

     ul. Zodiakowa 15 

     61-244 Poznań 
 

     Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kobylinie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

     ul. Kolejowa 16 

      63-740 Kobylin   
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 
 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Kryterium 

Cena 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 40% 

Punktacja 

 

1 

RADKON Radosław Zajdlic  

Bicz 4 

62-571 Bicz 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

 

2 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych                                 

w Kobylinie 

ul. Kolejowa 16 

63-740 Kobylin   

  

58,41 pkt 

 

40,00 pkt 

 

98,41 pkt 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

  

  HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

  ul. Zodiakowa 15 

  61-244 Poznań 

 
          3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

               19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 2- Nadzór Wodny Jarocin – obiekt Lutynia  

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

       Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kobylinie 
        ul. Kolejowa 16 
        63-740 Kobylin   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kobylinie 
ul. Kolejowa 16 
 63-740 Kobylin   

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Kryterium 
Cena 60% 

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

1 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych                                 
w Kobylinie 
ul. Kolejowa 16 
63-740 Kobylin   

 
60,00 pkt 

 

40,00 pkt 
 

100,00 pkt 
 

 

2)  W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 

  3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

                  19.10.2021r. 

CZĘŚĆ 3 - Nadzór Wodny Wieruszów – obiekt Rybka   

 

1) Jako Wykonawcę wybrano: 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 
63-505 Doruchów 
        
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 
63-505 Doruchów 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
     

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Kryterium 
Cena 60% 

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

 
1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 

 
60,00 pkt 

 

40,00 pkt 
 

100,00 pkt 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

63-505 Doruchów 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 

 
          3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

               19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 4- Nadzór Wodny Kalisz – obiekt Trojanówka   

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

Krzysztof Połośka 

Stabno Siódme 31 

62 - 872 Godziesze Małe 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Krzysztof Połośka 

Stabno Siódme 31 

62 - 872 Godziesze Małe 

 

     LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehman, Marek Maciołek 
     ul. Grochowska 49  

  60-332 Poznań 

 

      WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 
      Nabyszcze 50 
      63-244 Poznań 
 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 

 

          Przedsiębiorstwo  Produkcyjno Usługowo Handlowe EKOMEL 
       Małgorzata Warkocz 
       Doruchów 37 

           63-505 Doruchów 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Kryterium 
Cena 60%  

Termin wykonania 
zamówienia 40% Punktacja 

1 
Krzysztof Połośka 
Stabno Siódme 31 
62-872 Godziesze Małe 

 
60,00 pkt 

 

40,00 pkt 100,00 pkt 

 

2 

 LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehman 
 Marek Maciołek 
 ul. Grochowska 49  
 60-332 Poznań 
 

 
47,22 pkt 

 
40,00 pkt 87,22 pkt 

3 
   Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 
63-505 Doruchów 

 
 

28,70 pkt 

 
 

40,00 pkt 

68,70 pkt 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 
WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 

      Nabyszcze 50 
      63-244 Poznań 

      
      3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

     19.10.2021r. 

CZĘŚĆ 5 - Nadzór Wodny Ostrów Wlkp. – obiekt Obłok  

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

          WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 
          Nabyszcze 50 

             63-244 Poznań 
 
Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 
 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno   Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Doruchów 37 
      63-505 Doruchów 
 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15 

        61-244 Poznań 
 

              "POLKOPTRANS" Sp. z o.o. 
              ul. Spacerowa 6 

                   63-460 Śliwniki 
 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Kryterium 
Cena 60% 

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

 
1 

   Przedsiębiorstwo  Produkcyjno   
Usługowo Handlowe EKOMEL 
 Małgorzata Warkocz 
 Doruchów 37 

    63-505 Doruchów 

 
41,36 pkt 

 
40,00 pkt 

 
81,36 pkt 

 
2 

Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 

 
3 

   "POLKOPTRANS" Sp. z o.o. 
   ul. Spacerowa 6 
   63-460 Śliwniki 

 
56,64 pkt 

 
40,00 pkt 

 
96,64 pkt 

 

2)  W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

  

WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 
      Nabyszcze 50 
      63-244 Poznań 

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 
3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie   

      19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 6- Nadzór Wodny Kalisz- obiekt Łużyca 

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehmann 
Marek Maciołek 
ul. Grochowska 49 
60-332 Poznań 

 

Uzasadnienie wyboru: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehmann 
Marek Maciołek 
ul. Grochowska 49 
60-332 Poznań 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 

 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 
63-505 Doruchów 

 
Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Cena 
ofertowa 

Kryterium 
Cena 60% 

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

 
1 

LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehmann 
Marek Maciołek 
ul. Grochowska 49 
60-332 Poznań 

 
50 654,87 zł 

 
60,00 pkt 

 

40,00 pkt 
 

100,00 pkt 
 

 
 
2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 
63-505 Doruchów 

 
90 089,80 zł 

 
33,74 pkt 

 
40,00 pkt 

 
73,74 pkt 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

  

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 

3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie  

     19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 7- Nadzór Wodny Kalisz- obiekt Pokrzywica    

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

Krzysztof Połośka 
 Stabno Siódme 31 
62-872 Godziesze Małe 

 
Uzasadnienie wyboru: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 
   

 Przedsiębiorstwo  Produkcyjno   Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 

                            63-505 Doruchów 
 

Krzysztof Połośka 
Stabno Siódme 31 
62-872 Godziesze Małe 
 
Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 

                             62-800 Kalisz 
      

   LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 
     Marek Maciołek 
     ul. Grochowska 49 

                60-322 Poznań 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Kryterium 
Cena 60%  

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

1 
   Przedsiębiorstwo Produkcyjno   

Usługowo Handlowe EKOMEL 
 Małgorzata Warkocz 
 Doruchów 37 

    63-505 Doruchów 

 
28,24 pkt 

 
40,00 pkt 

 
68,24 pkt 

2 
 Krzysztof Połośka 
 Stabno Siódme 31 
 62-872 Godziesze Małe 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 

100,00 pkt 
 

3 
Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 

 
26,67 pkt 

 
40,00 pkt 

 
66,67 pkt 

4 
      LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 

   Marek Maciołek 
     ul. Grochowska 49 
    60-322 Poznań 

 

 
54,60 pkt 

 
40,00 pkt 

 
94,60 pkt 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

  

 HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie   

     19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 8 - Nadzór Wodny Kalisz – obiekt Swędrnia    

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

        LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 
     Marek Maciołek 

   ul. Grochowska 49 
          60-322 Poznań 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

     LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 
  Marek Maciołek 

ul. Grochowska 49 
60-322 Poznań 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 
 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  Usługowo Handlowe EKOMEL 
 Małgorzata Warkocz 
 Doruchów 37 
63-505 Doruchów 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Cena 
ofertowa 

Kryterium 
Cena 60% 

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

 
1 

      LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 
   Marek Maciołek 

ul. Grochowska 49 
60-322 Poznań 

 
107 388,27 zł 

 
60,00 pkt 

 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

 

 
2 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno   
Usługowo Handlowe EKOMEL 
 Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 
63-505 Doruchów 

 
187 110,43 zł 

 
34,43 pkt 

 
40,00 pkt 

 
94,43 pkt 

 
2)  W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

  

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie  

19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 9- Nadzór Wodny Kalisz – obiekt Struga Kraszewicka   

1) Jako Wykonawcę wybrano: 

LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 
Marek Maciołek 
ul. Grochowska 49 
60-322 Poznań 
 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

     HYDROWODKAN Sp. z o.o. 
ul. Zodiakowa 15 
61-244 Poznań 
 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno   Usługowo Handlowe EKOMEL 
 Małgorzata Warkocz 
 Doruchów 37 
63-505 Doruchów 
 

            LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehmann 
         Marek Maciołek 
         ul. Grochowska 49 

       60-322 Poznań 
 
        WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 
        Nabyszcze 50   
        63-244 Poznań 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 
 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty                

w terminie 

Kryterium 

Cena 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 40% 

Punktacja 

1 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno   
Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 

  63-505 Doruchów 

 
38,59 pkt 

 
40,00 pkt 

 
78,59 pkt 

2 
    LEMA Spólka Jawna Mariusz Lehmann 

 Marek Maciołek 
ul. Grochowska 49 
60-322 Poznań 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 

100,00 pkt 
 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

                      
              

3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie  

19.10.2021r.  

CZĘŚĆ 10 - Nadzór Wodny Kalisz – obiekt Żabianka I   

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

  Krzysztof Połośka 
  Stabno Siódme 31 
  62-872 Godziesze Małe 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

  HYDROWODKAN sp. z o.o.  
  ul. Zodiakowa 15 
  61-244 Poznań 
 
WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 
Nabyszcze 50   
63-244 Poznań 

     
Krzysztof Połośka 
Stabno Siódme 31 
62-872 Godziesze Małe 
 
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  
Usługowo Handlowe EKOMEL 
 Małgorzata Warkocz 
  Doruchów 37 

    63-505 Doruchów 
 

Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 

   62-800 Kalisz 
 

     LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehmann 
  Marek Maciołek 
  ul. Grochowska 49 
   60-332 Poznań 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Kryterium 
Cena 60% 

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Punktacja 

 
1 

    Krzysztof Połośka 
S  Stabno Siódme 31 
    62-872 Godziesze Małe 
S 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 

100,00 pkt 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 
2 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  
Usługowo Handlowe EKOMEL 
Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37 

    63-505 Doruchów 

 
 

31,26 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

71,26 pkt 

 
3 

Zakład Wielobranżowy ROMEL  
ul. Zachodnia 48 
62-800 Kalisz 

 
43,59 pkt 

 
40,00 pkt 

 
83,59 pkt 

 
4 

      LEMA Spółka Jawna Mariusz Lehmann 
   Marek Maciołek 
   ul. Grochowska 49 
  60-332 Poznań 

 
58,54 pkt 

 
40,00 pkt 

 
98,54 pkt 

 
2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

  

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 
WODKAN ROBOTY ZIEMNE I ODWADNIANIE TERENU USŁUGI SPRZĘTEM BUDOWLANYM – Marian Połczyński 

      Nabyszcze 50 
      63-244 Poznań 

 

3)  Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie   

     19.10.2021r.   

CZĘŚĆ 12 - Nadzór Wodny Pleszew – obiekt Ciemna  

1) Jako Wykonawcę wybrano: 

    Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  
    Usługowo Handlowe EKOMEL 
    Małgorzata Warkocz 
    Doruchów 37 

    63-505 Doruchów 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

wskazanym przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  
  Usługowo Handlowe EKOMEL 
  Małgorzata Warkocz 
  Doruchów 37 

  63-505 Doruchów 
 
 HYDROWODKAN sp. z o.o.  
 ul. Zodiakowa 15 
 61-244 Poznań 
 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 
 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty                
w terminie 

Cena 
ofertowa 

Kryterium 
Cena 60%  

Termin wykonania 
zamówienia 40% 

Łącznie punktacja 

 

1 

      
    Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  

 Usługowo Handlowe EKOMEL 
  Małgorzata Warkocz 
  Doruchów 37 

       63-505 Doruchów 
 

 
 
 

103 257,35zł 

 
 
 

60,00 pkt 

 

 
 

40,00 pkt 

 
 
 

100,00 pkt 
 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następującą ofertę: 

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 
 

3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie 

19.10.2021r.  

 
 

(-)  Roman Strzelczyk 

 Z- ca  Dyrektora RZGW w Poznaniu 

 


